

附表：

105 年度建字第 54 號判決

工程投標單之記載								原告請求之數量及金額		被告所抗辯 原告完成之比例
項次	工 程 項 目	單位	數量	單價/元	總價/元	數 量	金額/元			
F4011 消防栓箱設備工程										
20	消防鍍鋅鋼管(符合 CNS4626 SCH40 消防審查合格品)									
d	4"(100A)溝槽式- 粉體塗裝,顏色另定	M	263	400	105,200	90M	36,000	0		
36	油漆(一底二度)	式	1	14,960	14,960	0.3 式	4,488	0.2		
38	管路吊架及固定架	式	1	14,550	14,550	0.6 式	8,730	0		
40	工程消耗另料	式	1	11,971	11,971	0.2 式	2,394	0		
42	運什費	式	1	18,674	18,674	0.3 式	5,602	0		
小計：57,214										
F4014 自動撒水設備工程										
15	撒水鍍鋅鋼管(符合 CNS4626 SCH40 消防審查合格品)									
f	4"(100A)溝槽式- 粉體塗裝,顏色另定	M	358	400	143,200	90M	36,000	0		
27	油漆(一底二度)	式	1	31,640	31,640	0.3 式	9,492	0.2		
28	管路吊架及固定架	式	1	74,250	74,250	0.3 式	22,275	0		
31	工程消耗另料	式	1	24,548	24,548	0.2 式	4,910	0		
33	運什費	式	1	38,294	38,294	0.3 式	11,488	0		
小計：84,165										
F4015 泡沫滅火設備工程										
6	感知撒水頭 1/2"(16)(密閉型,75℃以下,60 秒內動作)	只	599	80	47,920	449 只 (占總數量 75%)	35,940	0.75		
7	閘門凡而 2" (50A) 鍛造銅	只	78	300	23,400	59 只 (同上)	17,550	有組裝零件，但未全部完成，不得請款。		
8	閘門凡而 1" (25A) " 10K 耐壓 鍛造銅	只	67	150	10,050	50 只(同上)	7,538	同上		

9	閘門凡而 2 1/2" (65A)鍛造銅 10K 耐壓	只	58	375	21,750	44 只(同上)	16,313	同上
16	一齊開放閥 2" (50) 10kg/cm2	組	38	450	17,100	27 組(同上)	12,150	同上
17	一齊開放閥 2 1/2" (65) 10kg/cm2	組	29	600	17,400	20 組(同上)	12,000	同上
20	手動啟動開關 1 1/2" (含外箱)	組	67	120	8,040	47 組	5,640	同上
21	泡沫鍍鋅鋼管(符合 CNS6445 消防審查合格品)							
a	1 1/2" (15A)牙口	M	2166	100	216,600	1,625M(占總數量 75%)	162,450	80%
b	1" (25A) 牙口	M	1720	100	172,000	1,290M(同上)	129,000	80%
c	1 1/4" (32A) 牙口	M	165	120	19,800	124M(同上)	14,850	100%
d	1 1/2" (40A) 牙口	M	203	150	30,450	152M(同上)	22,838	100%
e	2" (50A) 溝槽式	M	320	200	64,000	240M(同上)	48,000	90%
f	2 1/2" (65A) 溝槽式	M	106	250	26,500	80M(同上)	19,875	80%
g	4" (100A) 溝槽式-粉體塗裝,顏色另定	M	310	400	124,000	233M(同上)	93,000	80%
30	油漆(一底二度)	式	1	52,334	52,334	0.3 式	15,700	0.3
31	管路吊架及固定架	式	1	94,150	94,150	0.8 式	75,320	0.3
34	工程消耗另料	式	1	41,171	41,171	0.5 式	20,586	0
36	運什費	式	1	64,227	64,227	0.7 式	44,959	0
				小計：753,709				
追加：另增設不銹鋼管路配置 2-1/2"		M	90	80	7,200	90	7,200	0
		合計：4011+F4014+F4015+追加=902,288 元					合計：330,254 元	
		含 5% 加值營業稅，總計 947,402 元，扣除被告已給付 229,672 元，尚欠 717,730 元					含 5%加值營業稅，總計 346,766 元	